Заведующему МАДОУ  «Детский сад №1» ТГО
Лиди Михайловне Поздняковой
______________________________________________
                       (Ф.И.О родителя (законного представителя))                       зарегистрированного по адресу:____________________________

Заявление
Прошу зачислить  мою (моего) дочь/сына _________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))
«____»__________20__г.            __________________________________________________
                   (дата рождения)                                                                                    (место  рождения ребенка)
_____________________________________________________________________________ (адрес места жительства ребёнка)
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности.
Мать:_________________________________________________________________________
ФИО
_____________________________________________________________________________
адрес места жительства,  контактный телефон
_____________________________________________________________________________________
Место работы, должность
Отец:_________________________________________________________________________ ФИО
_____________________________________________________________________________
адрес места жительства,  контактный телефон
_____________________________________________________________________________________
Место работы, должность
Наличие льготы по оплате за содержание ребенка в детском саду (многодетная семья, опекаемый ребенок, ребенок –инвалид, ребенок с туберкулезной интоксикацией) _____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, лицензией на медицинскую деятельность, основной образовательной программой, Локальными актами МАДОУ «Детский сад №1» ТГО ознакомлен(а).
«_____»_______________20____г.                                                         _________________
                                                                                                                           Подпись
Согласен / согласна на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
«_____»_______________20____г.                                                         _________________
                                                                                                            Подпись
Дата __________________ 				Подпись _____________________